
Bacor Houtkachels Vof info@bacorhoutkachels.nl Ir. Lelystraat 1 a, 4251 LS Werkendam

Cosy Heat Haardencentrum Wanssum info@cosyheat.nl Stayerhofweg 8A, 5861 EJ WANSSUM

Haardencentrum Hoevelaken info@haardencentrum-hoevelaken.nl De Wel 11, 3871 MT HOEVELAKEN

Houtkacheldirect.nl info@houtkacheldirect.nl Veldoven 8, 8271 RT IJSSELMUIDEN

Kachelspeciaalzaak
Wichink Kruit B.V.

info@kachelswk.nl Jutlandsestraat 3, 7202 CB ZUTPHEN

Krul Alltech Kachels & Haarden info@krulalltech.nl Dokter de Vriestraat 16, 1654 JT
BENNINGBROEK

Openhaarden & Kachelcentrum De
Griffioen

info@griffioenrotterdam.nl Anthonetta Kuijlstraat 36, 3066 GS
ROTTERDAM

Schouwenpaleis Breda info@schouwenpaleis.nl Koele Mei 22, 4816 JD BREDA

Vestia kachels info@vestiakachels.nl Jules Verneweg 22, 5015BM Tilburg

Wijma Haarden info@wijmahaarden.nl Reidflechter 6, 9271 VP De Westereen

Trimline Fires Creation Centre info@trimlinefires.com Laagerfseweg 27, 3931PC WOUDENBERG

't Stokertje Kachelparadijs kpo-verkoop@stokertje.nl Dorpsstraat 12, 9441 PD Orvelte

Strating Openhaarden info@stratingopenhaarden.nl Burgemeester J.G. Legroweg 75, 
9761 TB Eelde

Haardenexpert Rijssen info@haardenexpert.nl Jutestraat 6A, 7461 TR Rijssen

Haardenexpert Apeldoorn info@haardenexpert.nl Sleutelbloemstraat 44, 7322 AK Apeldoorn

Pellet Kachel Limburg info@pelletkachellimburg.nl Windmolenbosweg 7A, 6081 PE Haelen

Fuego Kachels en Haarden info@fuegofire.nl Handelsweg 1, 7451 PJ Holten

Van Rossum Kachels info@houtkachelsenhaarden.nl Waterstraat 7F, 6658 AA Beneden-
Leeuwen

De Drie Kronen info@dedriekronen.nl Volkelseweg 8, 5427 RB Boekel

Het Ambacht algemeen@hetambacht.nl De ketting 18, 5261LJ, Vught (NB)


